
GRUPPO PERONI RACE

AUTODROMO "P. TARUFFI"

LOTUS CUP ITALIA

CLASSIFICA GARA 2

POS No CONDUTTORE NAZ TEAM AUTO GR CL G TEMPO DISTACCO VEL GIRO VELOCE

1 69 GRIMALDI D. GRIMALDI DAN LOTUS ELISE LCI 14 26'07.395 131.354 Km/h 201.4 1'44.860 6

2 15 GIUBERGIA G. GIUBERGIA GI LOTUS ELISE LCI 14 26'10.505 3.110 201.4 1'45.046 14

3 11 NESPOLI F. NESPOLI FRAN LOTUS ELISE LCI 14 26'13.787 6.392 196.2 1'45.556 11

4 3 GRISI A. GRISI ALBERT LOTUS ELISE LCI 14 26'22.941 15.546 195.5 1'47.206 12

5 6 UTZIERI V. UTZIERI VITO LOTUS ELISE LCI 14 26'23.215 15.820 198.4 1'47.211 10

6 65 SERRATORE P. SERRATORE PA LOTUS ELISE LCI 14 26'24.145 16.750 199.5 1'46.425 11

7 71 ABBATI M. ABBATI MASSI LOTUS ELISE LCI 14 26'24.719 17.324 198.0 1'46.819 12

8 55 ZERBI S. ZERBI STEFAN LOTUS ELISE LCI 10 27'20.334 4 GIRI 189.6 1'54.954 6

NON CLASSIFICATI

RIT 27 DE VIRGILIO G. DE VIRGILIO LOTUS ELISE LCI 5 9'04.392 9 GIRI 198.0 1'46.171 5

GIRO VELOCE       6°  GRIMALDI Daniel           1'44.860  140.244Km/h

DIRETTORE DI GARA: Fabrizio FONDACCI

DIRETTORE SERV. CRONOMETRAGGIO: Riccardo LAMA

COND. ATMOSFERICHE  Temp:    9°C  Umidità:   81%

COND. ASFALTO              Temp:     °C  Stato:      DRY ORA INIZIO (15:30) ORA FINE (15:56)
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GRUPPO PERONI RACE

AUTODROMO "P. TARUFFI"

LOTUS CUP ITALIA

ANALISI DEI TEMPI GARA 2

GIRO S2 SPEED S4 S6 S8 TEMPO GIRO S2 SPEED S4 S6 S8 TEMPO

3 GRISI Alberto

GRISI ALBERT LOTUS ELISE LCI

1) 21.309 39.535 34.488 24.391 1'59.723

2) 15.314 (194.8) 37.704 33.525 24.009 1'50.552

3) 15.073 (194.8) 37.833 32.695 23.782 1'49.383

4) 14.952 (195.1) 37.679 32.856 24.105 1'49.592

5) 15.264 (191.3) 37.917 32.443 23.886 1'49.510

6) 15.143 (194.4) 37.580 32.546 24.097 1'49.366

7) 15.225 (192.6) 38.939 33.694 25.444 1'53.302

8) 15.967 (100.1) 1'00.201 48.867 27.712 2'32.747

9) 15.127 (194.4) 37.283 32.384 23.930 1'48.724

10) 14.781 (195.1) 36.794 32.372 23.459 1'47.406

11) 14.841 (193.3) 37.159 32.384 23.738 1'48.122

12) 14.923 (195.5) 36.905 31.805 23.573 1'47.206

13) 15.057 (193.0) 37.786 32.320 23.645 1'48.808

14) 15.101 (194.4) 37.008 32.355 24.036 1'48.500

6 UTZIERI Vito

UTZIERI VITO LOTUS ELISE LCI

1) 21.599 40.602 33.583 24.317 2'00.101

2) 15.365 (195.1) 38.705 32.633 24.054 1'50.757

3) 14.966 (197.3) 38.048 32.588 23.894 1'49.496

4) 15.085 (196.6) 37.488 32.459 24.079 1'49.111

5) 15.400 (194.8) 37.913 32.608 23.646 1'49.567

6) 15.184 (196.2) 37.812 32.352 24.236 1'49.584

7) 15.026 (194.4) 39.507 33.706 25.693 1'53.932

8) 15.941 (92.7) 59.987 48.650 27.595 2'32.173

9) 15.131 (194.4) 37.777 32.045 23.820 1'48.773

10) 14.865 (195.5) 37.360 31.656 23.330 1'47.211

11) 14.797 (196.9) 37.453 31.966 23.780 1'47.996

12) 15.036 (198.4) 37.341 31.539 23.453 1'47.369

13) 14.825 (196.6) 37.922 32.343 23.429 1'48.519

14) 15.269 (197.3) 37.147 32.323 23.887 1'48.626

11 NESPOLI Franco

NESPOLI FRAN LOTUS ELISE LCI

1) 20.877 38.580 32.786 23.596 1'55.839

2) 14.945 (194.4) 38.307 32.096 23.246 1'48.594

3) 14.505 (194.0) 37.058 31.614 23.199 1'46.376

4) 14.384 (194.8) 37.136 33.038 23.503 1'48.061

5) 15.054 (196.2) 36.911 31.493 23.114 1'46.572

6) 14.602 (196.2) 36.885 31.721 23.660 1'46.868

7) 15.215 (164.6) 41.411 33.127 24.796 1'54.549

8) 19.064 (94.4) 1'10.733 49.303 27.613 2'46.713

9) 14.730 (195.8) 37.114 32.875 23.376 1'48.095

10) 14.426 (194.4) 36.935 31.831 23.157 1'46.349

11) 14.371 (195.1) 36.903 31.289 22.993 1'45.556

12) 14.342 (194.8) 36.798 31.314 23.171 1'45.625

13) 14.444 (195.5) 36.790 31.484 23.014 1'45.732

14) 14.692 (195.8) 38.213 31.955 23.998 1'48.858

15 GIUBERGIA Giacomo

GIUBERGIA GI LOTUS ELISE LCI

1) 20.293 38.323 32.905 23.682 1'55.203

2) 15.059 (195.8) 37.496 31.704 23.098 1'47.357

3) 14.686 (198.8) 36.535 31.590 23.109 1'45.920

4) 14.698 (197.6) 36.985 31.200 22.873 1'45.756

5) 14.847 (199.5) 36.493 31.190 22.922 1'45.452

6) 14.660 (198.8) 36.780 31.009 22.924 1'45.373

7) 14.572 (198.8) 36.901 32.368 28.048 1'51.889

8) 26.944 (85.5) 1'10.400 50.387 27.955 2'55.686

9) 14.793 (200.3) 37.382 33.513 23.612 1'49.300

10) 14.689 (201.4) 36.656 32.293 23.139 1'46.777

11) 14.568 (199.5) 36.666 31.232 23.157 1'45.623

12) 14.713 (201.0) 36.648 31.268 23.027 1'45.656

13) 14.572 (200.6) 36.658 31.289 22.948 1'45.467

14) 14.521 (199.9) 36.469 31.062 22.994 1'45.046

27 DE VIRGILIO Giuseppe

DE VIRGILIO LOTUS ELISE LCI

1) 21.520 39.049 33.204 23.320 1'57.093

2) 14.674 (197.6) 37.519 32.220 23.314 1'47.727

3) 14.458 (194.8) 37.369 31.846 22.860 1'46.533

4) 14.364 (196.2) 37.360 31.968 23.176 1'46.868

5) 14.433 (198.0) 36.806 32.042 22.890 1'46.171

55 ZERBI Stefano

ZERBI STEFAN LOTUS ELISE LCI

1) 7'39.271 (150.9) 47.771 36.318 26.628 9'29.988

2) 16.882 (187.2) 40.506 35.353 25.344 1'58.085

3) 18.935 (175.8) 44.422 35.929 27.106 2'06.392

4) 17.423 (187.6) 40.483 38.970 27.804 2'04.680

5) 16.153 (189.6) 41.659 33.375 24.823 1'56.010

6) 15.930 (188.2) 40.512 33.594 24.918 1'54.954

7) 17.502 (183.7) 42.111 33.729 25.083 1'58.425

8) 16.845 (186.9) 40.770 33.663 25.308 1'56.586

9) 16.914 (185.3) 41.264 33.718 24.948 1'56.844

10) 16.849 (186.9) 42.040 34.298 25.183 1'58.370

65 SERRATORE Pasquale

SERRATORE PA LOTUS ELISE LCI

1) 19.726 39.628 34.812 24.230 1'58.396
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GIRO S2 SPEED S4 S6 S8 TEMPO GIRO S2 SPEED S4 S6 S8 TEMPO

2) 15.777 (199.1) 37.981 33.553 23.928 1'51.239

3) 14.887 (198.4) 37.660 32.669 23.497 1'48.713

4) 14.660 (197.6) 37.329 32.817 40.320 2'05.126 B

5) 18.022 (196.9) 38.002 32.587 23.788 1'52.399

6) 14.629 (199.5) 37.534 32.732 24.004 1'48.899

7) 15.242 (195.8) 38.049 32.790 24.628 1'50.709

8) 15.082 (122.7) 49.918 49.346 27.667 2'22.013

9) 14.715 (198.4) 37.483 32.171 23.652 1'48.021

10) 14.685 (195.5) 37.678 32.615 23.447 1'48.425

11) 14.509 (198.8) 36.927 31.860 23.129 1'46.425

12) 14.442 (199.5) 36.884 32.151 23.768 1'47.245

13) 14.395 (197.6) 37.348 32.505 23.210 1'47.458

14) 15.045 (195.5) 37.993 32.588 23.451 1'49.077

69 GRIMALDI Daniel

GRIMALDI DAN LOTUS ELISE LCI

1) 21.736 39.542 33.552 23.623 1'58.453

2) 14.788 (197.6) 37.080 32.354 22.732 1'46.954

3) 14.207 (198.4) 37.280 32.183 22.485 1'46.155

4) 14.361 (201.4) 36.841 32.052 23.139 1'46.393

5) 14.365 (198.0) 36.797 31.641 22.672 1'45.475

6) 14.294 (198.4) 36.617 31.440 22.509 1'44.860

7) 14.264 (198.8) 36.557 32.227 26.466 1'49.514

8) 26.879 (88.5) 1'10.458 50.118 27.716 2'55.171

9) 14.537 (194.8) 37.124 32.833 22.614 1'47.108

10) 14.389 (196.2) 37.030 31.636 22.549 1'45.604

11) 14.340 (196.6) 37.158 31.719 22.695 1'45.912

12) 14.316 (197.6) 37.029 31.276 22.414 1'45.035

13) 14.322 (198.0) 36.877 31.446 22.439 1'45.084

14) 14.281 (198.0) 36.841 31.616 22.939 1'45.677

71 ABBATI Massimo

ABBATI MASSI LOTUS ELISE LCI

1) 22.612 40.572 33.565 24.629 2'01.378

2) 16.031 (195.5) 39.161 32.646 23.829 1'51.667

3) 15.038 (196.9) 38.239 32.260 23.928 1'49.465

4) 15.001 (197.6) 37.850 32.087 23.418 1'48.356

5) 14.908 (198.0) 38.296 32.096 23.643 1'48.943

6) 14.900 (196.6) 38.357 32.018 23.834 1'49.109

7) 15.272 (185.6) 39.803 33.728 25.588 1'54.391

8) 16.272 (106.4) 59.876 49.302 27.545 2'32.995

9) 14.947 (196.2) 37.883 32.268 23.615 1'48.713

10) 14.939 (195.5) 38.723 32.084 23.833 1'49.579

11) 14.898 (197.3) 37.516 32.020 23.057 1'47.491

12) 14.619 (196.6) 37.593 31.601 23.006 1'46.819

13) 14.640 (197.3) 37.410 31.907 23.122 1'47.079

14) 14.870 (197.3) 37.659 32.395 23.810 1'48.734

DIRETTORE SERV. CRONOMETRAGGIO: Riccardo LAMA
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GRUPPO PERONI RACE

AUTODROMO "P. TARUFFI"

LOTUS CUP ITALIA

CLASSIFICA GIRI VELOCI GARA 2

POS No CONCORRENTE/CONDUTT. NAZ TEAM AUTO GR CL TEMPO DIST GIR/TOT MEDIA VEL

1 69 GRIMALDI D. GRIMALDI DANIEL LOTUS ELISE CUP PB LCI 1'44.860 6/14 140.244 198.4

2 15 GIUBERGIA G. GIUBERGIA GIACOMO LOTUS ELISE CUP PB LCI 1'45.046 0.186 14/14 139.995 199.9

3 11 NESPOLI F. NESPOLI FRANCO LOTUS ELISE CUP PB LCI 1'45.556 0.696 11/14 139.319 195.1

4 27 DE VIRGILIO G. DE VIRGILIO GIUSEPP LOTUS ELISE CUP PB LCI 1'46.171 1.311 5/5 138.512 198.0

5 65 SERRATORE P. SERRATORE PASQ. LOTUS ELISE CUP PB LCI 1'46.425 1.565 11/14 138.181 198.8

6 71 ABBATI M. ABBATI MASSIMO LOTUS ELISE CUP PB LCI 1'46.819 1.959 12/14 137.672 196.6

7 3 GRISI A. GRISI ALBERTO LOTUS ELISE CUP PB LCI 1'47.206 2.346 12/14 137.175 195.5

8 6 UTZIERI V. UTZIERI VITO LOTUS ELISE CUP PB LCI 1'47.211 2.351 10/14 137.168 195.5

9 55 ZERBI S. ZERBI STEFANO LOTUS ELISE CUP PB LCI 1'54.954 10.094 6/10 127.929 188.2

DIRETTORE DI GARA: Fabrizio FONDACCI

DIRETTORE SERV. CRONOMETRAGGIO: Riccardo LAMA

COND. ATMOSFERICHE  Temp:    9°C  Umidità:   81%

COND. ASFALTO              Temp:     °C  Stato:      DRY ORA INIZIO (15:30) ORA FINE (15:56)
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GRUPPO PERONI RACE

AUTODROMO "P. TARUFFI"

LOTUS CUP ITALIA

TABELLONE GIRI GARA 2

POS GRI 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1. 55 15 15 15 15 15 15 15 15 69 69 69 69 69 69

2. 65 11 11 11 69 69 69 69 69 11 11 11 11 11 15

3. 71 27 27 27 27 27 11 11 11 15 15 15 15 15 11

4. 15 65 69 69 11 11 3 3 3 3 3 3 3 3 3

5. 3 69 65 65 3 3 6 6 6 6 6 6 6 6 6

6. 11 3 3 3 6 6 71 71 71 71 65 65 65 65 65

7. 69 6 6 6 71 71 65 65 65 65 71 71 71 71 71

8. 6 71 71 71 65 65 55 55 55 55 55

9. 27 55 55 55 55 55

DIRETTORE SERV. CRONOMETRAGGIO: Riccardo LAMA
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